
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS REKET?S K., KRETINGOS R.
SAV., 100 M2 PLOTO, 1 AUKŠTAI

120 000 €  (1 200.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
4

Kaina: 120 000 € (1 200.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1967
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Kitas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Kretingos r., Reketės kaime parduodama sodyba penkių brandžių

ąžuolų pavėsyje. Rąstinis namas nebaigtas rekonstruoti,

apšiltintos sienos, apšiltinti pamatai, pilnai pakeistas stogas,

dalyje namo padarytos juodgrindės. Vanduo iš šulinio, vietinė

kanalizacija.Pagalbinio pastato pakeistas stogas. Sklype

įregistruoti penki pastatai. Yra daug brandžių medžių, didelis

sodas, daug obelų, pasodinta naujų vaismedžių, graikinių



riešutmedžių.

Miškas už 500m. Platelių ežeras už 10km. Nuo plento Plungė -

Skuodas nutolusi apie 2km nuolatos prižiūrimo žvirkelio. Kaime

kursuoja mokyklinis autobusas į Salantų gimnaziją. Labai

draugiška kaimo bendruomenė.

Ideali vieta plėtoti uogų arba daržininkystės ūkį. Žemės našumo

balas 40.2

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067085478
Susisiekti el.paštu: rutapetraskiene2017@gmail.com


